

	разгрузочных работ																						
6	Мастер (производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Жестянщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (по изготовлению струн)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (по фольгированию)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор станков с программным управлением	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист экструдера	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дробильщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Д.Г. Белоусов (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.02.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) _____ Н.С. Белоусова (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.02.18 (дата)

Мастер производства (должность) _____ В.Б. Колобов (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.02.18 (дата)

Инженер по эксплуатации теплоэнергостановки (должность) _____ И.А. Горбунова (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.02.18 (дата)

Мастер погрузочно-разгрузочных работ (должность) _____ Р.Ф. Шагмарданов (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.02.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4206 (№ в реестре экспертов) _____ Мальцева Т.Ю. (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.02.2018 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Завод теплоизоляционных материалов"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Производство</i>					
7. Жестянщик	Шум: Применение СИЗ органов слуха	Снижение уровня шума	09.04.18	произ-во	выполн.
9. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (по фольгированию)	Аэрозоли ПФД: Использовать СИЗ органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в зоне дыхания работника	09.04.18	произ-во	выполн.
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	09.04.18	произ-во	выполн.
10. Оператор станков с программным управлением	Аэрозоли ПФД: Использовать СИЗ органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в зоне дыхания работника	09.04.18	произ-во	выполн.
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	09.04.18	произ-во	выполн.
12. Дробильщик	Аэрозоли ПФД: Использовать СИЗ органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в зоне дыхания работника	09.04.18	произ-во	выполн.

Дата составления: 27.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор _____ Д.Г.Белоусов _____ 12.03.18
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Главный бухгалтер _____ Н.С.Белоусова _____ 12.03.18
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Мастер производства _____ В.Б.Колобов _____ 12.03.18
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Инженер по эксплуатации теплоэнергоустановки _____ И.А.Горбунова _____ 12.03.18
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)